様式第４（第１４条関係）

年  月  日

  鹿児島市長     殿

補助事業者等の住所

補助事業者等の氏名

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

鹿児島市補助金等交付規則第１４条の規定により次のとおり報告します。

指 令 年 月 日   年  月  日 指 令 番 号 指令 第  号

補 助 事 業 等 の 名 称 鹿児島市民間建築物屋上・壁面緑化助成事業

補助事業等の完了年月日 年    月    日

補助金等の交付決定金額 円

補 助 金 等 の 既 交 付 金 額 円

添 付 書 類

(1) 工事完了写真

(2) 緑化竣工図

(3) 工事費の請求書